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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

OÜ Viru Meistrid on asutatud 2001. a.  Ettevõtte põhitegevusaladeks  on klaaspakettide ja  veeplekkide  paigaldus ning muud antud valdkonna

järeltööd. Jätkati ka uste ning akende  paigaldamisteenuse pakkumist.  Ettevõte osutab ka raamatupidamisteenuseid väikefirmadele.

OÜ Viru Meistrid  2011. a müügitulu moodustas 7093 EUR. Majandustegevuse tulemuseks kujunes kahjum 2128 EUR. 2011. a investeeringuid

põhivarasse ei tehtud ning ka 2012. a olulisi investeeringuid ei planeerita. OÜ-s Viru Meistrid 2011. a palgalisi töötajaid ei olnud.

2012 a jätkatakse majandustegevust samas valdkonnas.Majandusaastaks prognoositakse käibe kasvu   25 % ning eesmärgiks on  lõpetada

majandusaasta kasumiga.  

 

…………………………………

Juhatuse liige

Kuido Ott

 

 

 

…………………………………

Juhatuse liige

Heidi Ott
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 053 2 338 2

Nõuded ja ettemaksed 1 060 1 455 3,4,5

Kokku käibevara 3 113 3 793  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 751 2 109 6

Kokku põhivara 751 2 109  

Kokku varad 3 864 5 902  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 90 0  

Kokku lühiajalised kohustused 90 0  

Kokku kohustused 90 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 090 7 197  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 128 -4 107  

Kokku omakapital 3 774 5 902  

Kokku kohustused ja omakapital 3 864 5 902  
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 7 093 4 647 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -8 196 -6 941 10

Brutokasum (-kahjum) -1 103 -2 294  

Turustuskulud -59 -80  

Üldhalduskulud -1 267 -1 735 11,12

Muud äritulud 301 2  

Ärikasum (kahjum) -2 128 -4 107  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 128 -4 107  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 128 -4 107  
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -2 128 -4 107  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 358 2 405 6

Kasum (kahjum) põhivara müügist -300 0  

Kokku korrigeerimised 1 058 2 405  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 395 996  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 90 -49  

Kokku rahavood äritegevusest -585 -755  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 300 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 300 0  

 

Kokku rahavood -285 -755  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 338 3 093 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -285 -755  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 053 2 338 2
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556 256 7 197 10 009

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -4 107 -4 107

31.12.2010 2 556 256 3 090 5 902

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -2 128 -2 128

31.12.2011 2 556 256 962 3 774
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Viru Meistrid 2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuded ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arved eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 192 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 192 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil

kuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    192 EUR



9

Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse

koosseisus.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna .

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

OÜ Viru Meistrid aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda)

b. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.
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Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 1 424 0

Arvelduskontod 629 900

Raha teel 0 1 438

Kokku raha 2 053 2 338

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 140 126  

Ostjatelt laekumata arved 140 126  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 35 5

Muud nõuded 140 0  

Ettemaksed 780 1 294 4

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 060 1 455  

Lisa 4 Ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 301 301   
Muud makstud ettemaksed 479 442 37  
Kokku ettemaksed 780 743 37  
 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 374 374   
Muud makstud ettemaksed 920 460 460  
Kokku ettemaksed 1 294 834 460  

Muude makstud ettemaksete all on kajastatud kasutusrendi 1. sissemakset. Kasutusrendi kohta vt lisa ...



11

Osaühing Viru Meistrid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 25 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  35  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad  25 35  

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 4 345 2 380 6 725 2 755 9 480

Akumuleeritud kulum -2 822 -1 527 -4 349 -617 -4 966

Jääkmaksumus 1 523 853 2 376 2 138 4 514

  

Amortisatsioonikulu -1 051 -650 -1 701 -704 -2 405

  

31.12.2010  

Jääkmaksumus 472 203 675 1 434 2 109

  

Amortisatsioonikulu -451 -193 -644 -714 -1 358

Müügid     0

  

31.12.2011  

Jääkmaksumus 21 10 31 720 751

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2011 2010

Masinad ja seadmed 300 0

Transpordivahendid 300 0

Kokku 300 0
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2011 2010

Kasutusrendikulu 0 2 003

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2011 31.12.2010

12 kuu jooksul 2 042 2 105

1-5 aasta jooksul 170 2 212

Rendile andja: SEB Ühisliising AS

Liisinguese: Renault Master 

Lepingu algus : dets 07

Intressi määr: 5,8 %

Lepingu pikkus kuudes: 60

Lepingu valuuta: EUR

Rendimakse jääk 31.12.2011: 2 212EUR + Intress 5,8%. 

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 556 2 556

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 7 093 4 647

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 7 093 4 647

Kokku müügitulu 7 093 4 647

Müügitulu tegevusalade lõikes   

43321 Uste ja akende paigaldus 236 836

43341 Aknaklaaside jm klaaselementide paigaldus 3 699 3 053

69202 Raamatupidamisteenused 809 758

43391 Plekkdetailide paigaldus 2 349 0

Kokku müügitulu 7 093 4 647
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Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 668 701

Müügi eesmärgil ostetud teenused 68 2

Alltöövõtutööd 220 77

Transpordikulud 1 241 1 571

Amortisatsioonikulu 1 039 1 559

Tööriistad ja inventar 15 52

Kasutusrendi 1. sissemakse kulu 442 460

Kasutusrent 2 503 2 519

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 8 196 6 941

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2011 2010

Transpordikulud 0 26

Mitmesugused bürookulud 819 561

Koolituskulud 0 263

Amortisatsioonikulu 318 766

Muud 130 119

Kokku üldhalduskulud 1 267 1 735

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

2011. a palgatöötajaid ei olnud ning tööjõukulusid ei arvestatud.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
0 0 0 0
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 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
0 0 0 0

Seotud osapooltega tehinguid ei teostatud. 

Lisa 14 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris OÜ Viru Meistrid 

sellest kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Võrdlusandmed konverteeriti

ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja järgnevaid majandusaasta aruandeid koostatakse eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
Osaühing Viru Meistrid (registrikood: 10744196) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIDI OTT Juhatuse liige 16.06.2012

KUIDO OTT Juhatuse liige 16.06.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 090

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 128

Kokku 962

Ettevõtte juhatus teeb ettepaneku katta aruandeaasta kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Värvimine ja klaasimine 43341 3699 52.15% Jah

Muu ehitiste viimistlus ja lõpetamine 43391 2349 33.12% Ei

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 809 11.41% Ei

Mistahes materjalist akende, uste ja treppide paigaldus 43321 236 3.33% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heidi Ott 47305182216  384 EUR

Kuido Ott 36804152224  2176 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5201924

E-posti aadress virumeistrid@virumeistrid.ee


